PFV, se autoriza incrementar la Partida Presupuestaria 25800 ?Estudios e 
Investigaciones para Proyectos de Inversión? en el Presupuesto del Viceministerio de Desarrollo Urbano y Vivienda, 
Proyecto de Implementación del PFV, dependiente del Ministerio de Desarrollo Económico, por un monto Bs.112.085.- 
(CIENTO DOCE MIL OCHENTA Y CINCO 00/100 BOLIVIANOS).
  El Señor Ministro de Estado en el Despacho de Hacienda queda encargado de la ejecución y cumplimiento del presente 

Decreto Supremo.

 Es dado en el Palacio de Gobierno de la ciudad de La Paz, a los veintidós días del mes de octubre del año dos mil